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جلسه هم اندیشــی روسای ادارات شــهر چهاردانگه با 
شورای اسلامی و شــهردار چهاردانگه با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین سالار ســنجری امام جمعه شهر و 
دکتر سوادکوهی رئیس دادگاه عمومی بخش چهاردانگه 
برگزار شد. نخستین نشست هم اندیشی روسای ادارات 
چهاردانگه با محوریت شورای اسلامی شهر چهاردانگه 
عصر امروز بــا حضور امام جمعه این شــهر، روســای 
ادارات، شــهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر 
چهاردانگه و اصحاب رســانه برگزار شد. حجت الاسلام 
سالار سنجری در این نشســت با اشاره به اینکه در حال 
حاضر در چهاردانگه فضای کار و خدمت حاکم است اظهار 
داشت: پاشنه آشیل پیشرفت یک شهر همدلی و همراهی 
مسئولان آن شهر است، هرکجا شهری پیشرفت کرده، 
مسئولان آن به جای حاشیه پردازی مشغول خدمت شده 
و در نهایت وحدت کلام و وحدت رویه در آن موجب شده 
مسئولان بالادستی نگاه نافذتری به آن شهر داشته باشند. 
وی افزود: خدا را شاکریم که فضای خدمت صادقانه در 
چهاردانگه حکم فرما شده و مسئولان با همدلی و همراهی 
در حال برطرف کردن مشکلات و برداشتن باری از دوش 
مردم هســتند. امام جمعه چهاردانگه با تأکید بر اینکه 

این شــهر هنوز نیازمندی های اولیه دارد گفت: در شهر 
چهاردانگه بیش از 9 هــزار واحد تولیدی صنفی فعال و 
نیمه فعال با بیش از 80 هزار نفر جمعیت شناور کارگری 
روزگار در حالی سپری می کنند که طی سال های گذشته 
این شــهر از ابتدایی ترین امکانات شهری محروم مانده 
است. حجت الاسلام ســنجری ادامه داد: بازنگری طرح 
جامع شهر چهاردانگه بعد از مدت ها تأخیر در حال انجام 
است و متأســفانه در طرح جامع حریم شهر چهاردانگه 
در حال کوچک شدن اســت.وی با اشاره به اینکه اذهان 
عمومی با بی کفایتی مدیران مخدوش می شود، تصریح 
کرد: 30 نماینده مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه 
تهران سالیانه باید از اعتبارات در اختیار مبالغی را درحوزه 
انتخابیه خود هزینه کنند، حال سؤال اینجاست که سهم 

شهر چهاردانگه از این اعتبارات چه میزان بوده است؟
شورای شــهر باید مطالبه گر حق مردم و 

پاسخگوی آن ها باشد
حمزه خوارزمشاهی رئیس شــورای شهر چهاردانگه در 
این نشست ضمن تقدیر از شهروندان چهاردانگه که در 
تمام ایام و دهه های گذشته پای کار انقلاب و نظام بوده 
و همواره حضــوری حداکثری پــای صندوق های رأی 

داشته اند، تصریح کرد: با توجه به اختیاراتی که از جانب 
دولت به شوراها تفویض می شــود، شوراها دیگر شورای 
شــهرداری نخواهند بود، بلکه باید پاســخگوی مردم و 
مطالبه گر حقوق ایشان باشند. وی افزود: اعضای شورا 
باید از طریق هم اندیشی و هم افزایی برای رفع مشکلات 
شهر چهاردانگه که دارای قدمتی نزدیک به 600 تا 700 

سال است گام بردارند. 
رئیس شــورای اسلامی شــهر چهاردانگه درباره برخی 

کمبودهــای موجــود در چهاردانگه تأکید کــرد: در 
حوزه هایی مثل انشــعابات گاز اقدامــات خوبی صورت 
گرفته، اما هم اکنون برخی مناطق هستند که گاز ندارند؛ 
درباره فاضلاب شهر هم باید کلنگ افتتاح آن زده شود 
چراکه در بعضی از مناطــق چهاردانگه حتی جوی های 
فاضلاب دوطبقه وجود دارد، همچنیــن درباره تأمین 
تعداد کافی کلانتری در مناطقی مانند محله گلشهر و ... 
که دارای جمعیت زیادی هستند باید اقدامات مناسبی 

صورت گیرد. خوارزمشاهی ابراز داشت: محل ساختمان 
دادگاه چهاردانگه نیز باتوجه به فضای فعلی برای مراجعه 
خانواده ها چندان مناسب نیست و باید در صورت امکان 
جابه جا و همچنین در حــوزه آموزش وپرورش هم باید 
زمین مناسب برای ساخت مدرسه فراهم شود و در منطقه 
زمین های خیابان زارع هم باید از مصارف غیرقانونی آب 
در آبیاری باغات جلوگیری شود، تا مناطق مسکونی شهر 
دچار افت فشار آب نشود. طرح جامع شهر چهاردانگه برای 
سال های گذشــته و جوابگوی این شهر نیست. در ادامه 
این نشست هم اندیشی حسین واژیر شهردار چهاردانگه 
نیز با ارائه گزارشی از عملکرد شــهرداری در پروژه های 
عمرانی چون ایستگاه متروی شهر، پارک بانوان، استخر، 
جدول گذاری معابر، سینمای چهاردانگه و.. اظهار داشت: 
وضعیت فعلــی چهاردانگه از منظر شهرســازی نتیجه 
سال های گذشته است و نظر به این که چهاردانگه از ابتدا بر 
اساس طرح مناسبی بنا نهاده نشده و سال ها درباره طرح 
جامع این شهر سخن گفته شده، اما جامه عمل نپوشیده، 
قرار است تمهیداتی انجام شود تا شهروندان رغبت یابند 
برای ساخت و ساز اقدام کنند.وی با بیان اینکه طرح جامع 
شهر چهاردانگه برای سال های گذشته بوده و جوابگوی 

این شهر نیست افزود: ساکنین این شهر بیشترین ضربه 
را از نداشتن طرح جامع می خورند و با بازنگری این طرح 
و صدور مجوزهای قانونی از ساخت وســازهای غیرمجاز 

کاسته می شود.
ضرورت بهره مندی از تمام ظرفیت ها برای 

رفع مشکلات مردم چهاردانگه
مهدی سوادکوهی رئیس دادگاه عمومی بخش چهاردانگه 
هم در ادامه بیــان کرد: بخــش چهاردانگــه با وجود 

پتانسیل های صنعتی و تولیدی باید توسعه یافته تر بود.
وی با بیــان اینکه همه مدیران باید در شــهر هماهنگ 
عمل کنند گفت: مدیران ادارات و دستگاه های اجرایی 
باید به دور از موازی کاری و در راســتای منفعت شــهر 
و مــردم گام بردارند تا توســعه یافتگی اتفــاق بیفتد. 
رئیــس دادگاه عمومی بخش چهاردانگه خاطرنشــان 
کرد: با توجه بــه ظرفیت های موجود در دســتگاه ها، 
با وحدت و همدلــی و هماهنگی بیــن ادارات می توان 
مشــکلات مردم این منطقه در حوزه هــای مختلف را 
برطرف کــرد و آمادگی داریــم از تمــام ظرفیت های 
 دســتگاه قضایی در این زمینه به کارگیری و اســتفاده

 کنیم.

 برگزاری جلسه هم اندیشی ۲۴ مرداد ۱۴۰۲

 تکمیل پیاده روی مقابل بوستان
 و پیاده راه های داخل محوطه بوستان بانوان نیلوفر

اجرای عملیات احداث بوستان بانوان نیلوفر

طرحی بی نظیر بر شاهراه پر تردد شمال به جنوب بزرگراه آیت الله سعیدی

رفع نواقص روشنایی سه بوستان و یک میدان سطح شهررنگ آمیزی دیوارهای پارک بانوان توسط واحد زیباسازیآخر هفته ای پر خبر از مردان خدمات شهری چهاردانگه

گرمی مرداد ماه به تن آسفالت نشست

بازدید از پروژه های عمرانی در دست اجرای سطح شهر 

 اجرای آسفالت بزرگراه آیت اله سعیدی در حاشیه میدان امام علی )ع(

بازدید سرزده شهردار چهار دانگه از پروژه های عمرانی

 آسفالت شبانه میدان ورودی شهر به سمت تهران

 خریداری و نصب علائم راهنمایی و رانندگی در معابر بزرگراهی شهر

 آسفالت گرم شبانه

مروری بر عملکرد 
شهرداری  چهاردانگه

در ادامه اجرای عملیات احداث بوستان بانوان نیلوفر، پیاده روی مقابل بوستان و پیاده 
راه های داخل محوطه بوستان تکمیل شد. لازم به ذکر است مصالح مورد استفاده 
در اجرای این مسیرها آرملات، آسفالت و سنگ شکسته می باشد که به طور کامل 

اجرا شده است.

در ادامه عملیات احداث بوستان بانوان نیلوفر، ســنگفرش )بتُنی( پیاده رو مقابل 
بوستان اجرا شد. همچنین رنگ آمیزی دیواره های بتُنی جهت زیباسازی محیط 
پیرامون بوستان توسط پیمانکار و تحت نظارت کارشناسان عمران انجام شد. شایسته 
است همشهریان گرامی از چسباندن و نگارش تبلیغات و یادگاری بر روی دیواره های 
پیرامون بوستان جداً خودداری نمایند، چرا که هزینه رنگ آمیزی دیواره ها از بودجه 

عمومی تأمین شده است.

پس از اجرای موفقیت آمیز دور برگردان چهاردانگه، محور آیت اله سعیدی، )تهران به تهران( 
این بار نوبت به دور برگردان )اسلامشهر به اسلامشهر( رسید. کارشناسان اداره فنی و عمرانی، 
خدمات شهر و فضای سبز در کنارهمکاران ســازمان حمل ونقل عمومی پروژه دوربرگردان 
اسلامشهر به اسلامشــهر را کلید زدند. طرحی بی نظیر بر شــاهراه پر تردد شمال به جنوب 
بزرگراهی که در برخی مناطق بلوار شده و از لبه مرز شــهرتهران تا نزدیکترین شهرستان به 
پایتخت را به هم وصل کرده است. با این اوصاف؛ گچ ریزی دوربرگردان اسلامشهر به اسلامشهر 
در راستای تعیین محدوده وحرایم تاسیسات شهری و آغاز عملیات اجرایی انجام گردید. پس 
از جابجایی تاسیسات توسط ادارات مربوطه عملیات عمرانی نیز اجرا و در آینده ای نزدیک این 
پروژه به بهره برداری خواهد رسید. مدیریت شهری در شورای اسلامی و شهرداری با توجه به 
تجربیات طرح دوربرگردان قبلی وعده زمانی به بهره برداری رســاندن از این محور را به تعداد 
انگشتان دست تخمین زده اند به شرط ها و شــروط ها که ادارات خدمت رسان مخصوصاً اداره 
برق در جابجایی تاسیسات و تیرهای برق نهایت همکاری را داشته باشند این در حالی است که 
بودجه این طرح نیز از استحصال عوارض شهرداری است و پول آن از پرداخت عوارض شهروندان 

تأمین شده است.

کارگریان گزارش داد: رنگ آمیزی و شستشوی فانهای 
 زباله در دســتور کار قــرار گرفت. فانهــای زباله که به 
بی مهری از سوی شــهروندان معروف اند اینبار نو نوار 
شدند. حمام فانها با آب پرفشار و بعد از آن ضد عفونی 
کردن و دست آخر لباسی از رنگ نقره برتن و اگر چرخی 
هم خراب باشــد نوترش را می بندند، مثــل روز اول نو 
و ســرحال. می روند تا پر شــوند این قلک های زباله از 
طلای کثیف. حال بستگی به سلیقه شهروندان دارد که 
تحویلشان بگیرند یا با بی مهری و غضب از در برانندشان. 
اما این صندوقهای مفید، اگر باشــند تحملشــان جلو 
مغازه غیر قابل تحمل است و اگر نباشند، نبودنشان را 
جار می زنیم که ..... پس در مراقبت از اموال بیت المال 
کمی انصاف داشته باشیم. لازم به ذکر است باز سازی هر 
صندوق یا باکس یا فان زباله، برابر با یارانه یک خانواده 

سه نفره است.

رنگ آمیزی دیوارهای پارک بانوان توسط واحد زیباسازی این اداره در دستور 
کار قرار گرفت.

 عباس کارگریان مروستی رئیس اداره خدمات شهر وفضای سبز گزارش داد: 
اداره بدون تعطیلی و عریض و طویل شهرداری که در زمان کروناهم حتی یک 
روز تعطیل نبود؛ دیواری که توسط نقاشان ناحرفه ای با پیستوله نقش ناکوک 
بسته بود. کم نیستند افرادی که با ساده ترین و ارزانترین ابزار، سنگین ترین 
خسارات را به مبلمان شهری وارد می کنند و صد البته پای صحبتشان بنشینی 

چند جلد کتاب اخلاق در دست چاپ دارند.
 این دیوارهای بتنی حافظ نوامیس هستند از چشمهای مریض. چشم هایی که 
نوامیس را مظنه می کنند پشت این دیوارها قفل می شوند تا بانوان با خاطری 
آسوده و امن در محوطه اختصاصی ساخته شده ورزش و پیاده روی کنند و 
به فعالیت های سلامت جسم بپردازند. اینبار نیز کما فی السابق کارشناسان 
و متخصصین با پولی که از پرداخت عوارض مردم شــریف پرداخت می شود 
دیوارهای بوستان بانوان را رنگ کردند. پس بر همگان واجب است در حفظ 

و نگهداری آن و امکانات داخلی تهیه شده از منابع بیت المال کوشا باشند.

تاریکی بوستان های شهر از جمله مشکلاتی است که همواره مورد انتقاد شهروندان بوده 
است. روح اله ثابتی عضو شورای اسلامی شــهر ضمن اعلام این نکته، خبر رفع نواقص 
روشنایی سه بوستان و یک میدان سطح شهر را اعلام کرد. وی در این باره گفت: ضمن رفع 
نواقص روشنایی بوستان های شهدای چهاردانگه )افشین(، شادی، شهید محسن حسین و 
فضای سبز میدان مطهری با پیگیری های به عمل آمده، روشنایی برخی معابر سطح شهر 

که در حیطه اختیارات شهرداری است، توسط شهرداری اصلاح و یا تأمین شد.

در شرایطی که تهیه قیر و تحویل آن به کارخانه جهت ساخت فرایند آسفالت خود 
داستان هزار و یک شب شــده و قیر هم برای خودنمایی و عرض اندام سری میان 
سرها در آورده طی فقط مرداد ماه گذشته معابر بسیار زیادی در چهاردانگه از این 
سیاه ستاره سهیل شده متنعم شده اند. محوطه اطراف دوربرگردان، خروجی آیت 
اله سعیدی به آزادگان، میدان امام علی )ع( بلوار شهید رحیمی و بسیاری از مناطق 

دیگر( توسط شهرداری چهاردانگه آسفالت شده اند.
 اما این نهضت بزرگ هنوز خاتمه نیافته و ادامه دارد، انتهای خیابان زارع و سه راه 
محتشم و خیلی از معابر دیگر سطح شهر تشنه آسفالت و منتظر خود نمایی و حس 

سنگینی ماشین آلات سنگین هستند.
اولویت زمان بندی شده و تهیه قیر عزیز شــده در زمان باقی مانده تا فصل سرما 
تکاپوی مدیریت شهری را چند برابر کرده تا قبل از فصل بارش دهان چاله چوله های 
شــهر را با قیر داغ پر کند، دهانی که صدای خیلی از رانندگان شریف خطی را در 
آورده و آرزوی سطحی صاف را به رؤیا تبدیل کرده است. اما دور نیست اخبار خوش 

خبری به همه رانندگان خطی عزیز. قیر در راه است .....

حسین واژیر از پروژه های عمرانی در دســت اجرای سطح شهر سر زده بازدید به 
عمل آورد تا از میزان پیشرفت این پروژه ها و عملکرد پیمانکاران مطلع شود. 

پروژه های دوربرگردان اسلامشهر به اسلامشهر، بوستان بانوان نیلوفر، سینمایی 
گلشهر، خیابان حکمت 3 از جمله مواردی بودند که واژیر از آنها بازدید کرد.

عملیات اجرای آسفالت بزرگراه آیت اله سعیدی در حاشیه میدان امام علی )ع( 
هم اکنون در حال انجام است. عملیات آسفالت مسیر بزرگراه آیت اله سعیدی، 
حاشــیه میدان امام علی )ع( توســط پیمانکار و تحت نظارت کارشناسان 
فنی و عمرانی درحال انجام اســت. پیش تر در همین بخــش خبری اعلام 
 شده بود که اجرای آســفالت میدان امام علی )ع(، چند شب به طول خواهد

 انجامید.

دربازدید سرزده حسین واژیر از پروژه های عمرانی، دیواره های نیو جرسی )بتُنی( جهت 
جلوگیری از وقوع تخلف مطابق مصوبه کمیته امنیت بخش چهاردانگه، ابتدای ورودی 
خیابان ناصریه جاگذاری شد. لازم به ذکر است جاگذاری این دیواره ها در راستای فراهم 
نمودن شرایط آغاز اجرای عملیات دوربرگردان، اسلامشهر به اسلامشهر، صورت پذیرفت. 

آسفالت شبانه میدان ورودی شهر به ســمت تهران به مدت چند شب انجام 
خواهد شــد. ۱۵000 متر مربع از ســطح ســواره رو میدان امام علی )ع( با 
استفاده از خلوتی و کمی ترافیک و تســهیل در عبور و مرور و امتیاز خنکی 
هوا شبانه انجام خواهد شد. اداره فنی و عمرانی، کارشناسان سازمان حمل و 
 نقل و پلیس راهور در این امر وظیفه تسهیل و تأمین شرایط لازم را به عهده 

خواهند داشت.

با همت کارشناسان سازمان حمل ونقل شهرداری چهاردانگه و تأمین اعتبارات لازم، علائم 
راهنمایی و رانندگی خریداری و در معابر بزرگراهی شهر نصب شد. هاشم کوهی ضمن اعلام 
این خبر افزود: دور برگردان محور آیت اله سعیدی و سطح ورودی رو گذر آیت اله سعیدی از 
آزادگان از جمله مناطق حادثه خیز بودند که ایمن سازی به وسیله گارد ریل و علائم هشدار 

دهنده برای آنها انجام شد.

 اینجا چهاردانگه بزرگراه آیت اله سعیدی دور برگردان چهاردانگه مقابل بانک
 ملی است. 

مردان عمرانی و ســازمان حمل و نقل عمومی در تاریکی شــب و با رعایت 
موارد ایمنی، طرح آسفالت، اجرای شیب و هم سطح سازی سواره رو را انجام 

می دهند.

حسین واژیر شهردار چهاردانگه


